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Protokół Nr XXIII/2020 

 Zwyczajnej Sesji Rady Gminy Zwierzyn 

odbytej w dniu 26 sierpnia 2020 r. w sali  Gminnej Biblioteki Publicznej w Zwierzynie 

ul. Strzelecka 3a 

 

Porządek obrad 

1. Otwarcie XXIII zwyczajnej Sesji Rady Gminy Zwierzyn i stwierdzenie quorum. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Sprawozdanie Wójta Gminy Zwierzyn z działalności w okresie międzysesyjnym. 

4. Podjęcie uchwał w sprawie: 

    a) przyjęcia Strategii Rozwoju Usług Społecznych Gminy Zwierzyn na lata 2020 – 2022, 

    b) zawarcia porozumienia międzygminnego dotyczącego współdziałania Gminy Zwierzyn i  

        Gminy Stare Kurowo przy realizacji zadania polegającego na wyznaczeniu obszaru i   

        granic aglomeracji Stare Kurowo, 

    c) przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektów statutów Sołectw  

        znajdujących się na terenie Gminy Zwierzyn, 

    d) udzielenia dotacji celowej na realizację zadania polegającego na remoncie przepustu w       

        drodze powiatowej nr 1365F w miejscowości Górki Noteckie, 

    e) zmiany budżetu na 2020 rok, 

    f) przyjęcia Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży  

        pobierających naukę w szkołach funkcjonujących na terenie Gminy Zwierzyn, 

    g) zasad przyznawania uczniom Stypendium Wójta Gminy Zwierzyn. 

5. Wolne wnioski i informacje. 

6. Zamknięcie XXIII Zwyczajnej Sesji Rady Gminy Zwierzyn. 

 

Wykaz głosowań: 

1. Przyjęcie porządku obrad XXIII zwyczajnej Sesji Rady Gminy Zwierzyn. Przyjęto 

przedmiot głosowania (w. zwykła) obecni: 14 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 1 :          

ZA - 14 - Basiński Wojciech; Dopierała Radosław; Drelich Józef; Herner Przemysław; 

Krzyżanowski Mariusz; Kuchciński Grzegorz; Lipiec Marek; Lis Tadeusz; Madyńska 

Justyna; Pawlak-Gudynowska Justyna; Saliwon Elżbieta; Styczeń Przemysław; Warchał 

Jacek; Wójcik Błażej; 

PRZECIW - 0  

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0  

2. Projekt uchwały w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego dotyczącego 

współdziałania Gminy Zwierzyn i Gminy Stare Kurowo przy realizacji zadania 

polegającego na wyznaczeniu obszaru i granic aglomeracji Stare Kurowo (Druk nr 

XXIII/131/2020). Przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła) obecni: 14 (nieoddane: 0), 

nieobecni: 1 

ZA - 14 - Basiński Wojciech; Dopierała Radosław; Drelich Józef; Herner Przemysław; 

Krzyżanowski Mariusz; Kuchciński Grzegorz; Lipiec Marek; Lis Tadeusz; Madyńska 
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Justyna; Pawlak-Gudynowska Justyna; Saliwon Elżbieta; Styczeń Przemysław; Warchał 

Jacek; Wójcik Błażej; 

PRZECIW - 0  

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0  

3. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Usług Społecznych na lata 

2020-20233.(Druk nr XXIII/130/2020). Przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła) 

obecni: 14 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 1 

ZA - 14 - Basiński Wojciech; Dopierała Radosław; Drelich Józef; Herner Przemysław; 

Krzyżanowski Mariusz; Kuchciński Grzegorz; Lipiec Marek; Lis Tadeusz; Madyńska 

Justyna; Pawlak-Gudynowska Justyna; Saliwon Elżbieta; Styczeń Przemysław; Warchał 

Jacek; Wójcik Błażej; 

PRZECIW - 0  

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0  

4. Głosowanie w sprawie zmiany paragrafu 3 projektu uchwały. Przyjęto przedmiot 

głosowania (w. zwykła) obecni: 14 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 1 

ZA - 9 - Basiński Wojciech; Drelich Józef; Herner Przemysław; Krzyżanowski Mariusz; 

Kuchciński Grzegorz; Lipiec Marek; Lis Tadeusz; Madyńska Justyna; Wójcik Błażej; 

PRZECIW - 3 - Pawlak-Gudynowska Justyna; Saliwon Elżbieta; Styczeń Przemysław; 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 2 - Dopierała Radosław; Warchał Jacek;  

5. Projekt uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących 

projektów statutów Sołectw znajdujących się na terenie Gminy Zwierzyn (Druk Nr 

XXIII/132/2020). Przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)obecni: 14 (nieoddane: 0 ), 

nieobecni: 1 

ZA - 13 - Basiński Wojciech; Dopierała Radosław; Drelich Józef; Herner Przemysław; 

Krzyżanowski Mariusz; Kuchciński Grzegorz; Lipiec Marek; Lis Tadeusz; Madyńska 

Justyna; Pawlak-Gudynowska Justyna; Styczeń Przemysław; Warchał Jacek; Wójcik 

Błażej; 

PRZECIW - 0  

WSTRZYMAŁO SIĘ - 1 - Saliwon Elżbieta; 

6. Projekt uchwały w sprawie udzielenia dotacji celowej na realizację zadania polegającego 

na remoncie przepustu w drodze powiatowej nr 1365F w miejscowości Górki Noteckie 

(Druk nr XXIII/133/2020). Przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)obecni: 14 

(nieoddane: 0 ), nieobecni: 1 

ZA - 14 - Basiński Wojciech; Dopierała Radosław; Drelich Józef; Herner Przemysław; 

Krzyżanowski Mariusz; Kuchciński Grzegorz; Lipiec Marek; Lis Tadeusz; Madyńska 

Justyna; Pawlak-Gudynowska Justyna; Saliwon Elżbieta; Styczeń Przemysław; Warchał 

Jacek; Wójcik Błażej; 

PRZECIW - 0  

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0  

7. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok (Druk nr 

XXIII/134/2020). Przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła) obecni: 14 (nieoddane: 0), 

nieobecni: 1 

ZA - 14 - Basiński Wojciech; Dopierała Radosław; Drelich Józef; Herner Przemysław; 

Krzyżanowski Mariusz; Kuchciński Grzegorz; Lipiec Marek; Lis Tadeusz; Madyńska 
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Justyna; Pawlak-Gudynowska Justyna; Saliwon Elżbieta; Styczeń Przemysław; Warchał 

Jacek; Wójcik Błażej; 

PRZECIW - 0  

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0  

8. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Wspierania Edukacji 

Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży pobierających naukę w szkołach funkcjonujących na 

terenie Gminy Zwierzyn(Druk Nr XXIII/135/2020). Przyjęto przedmiot głosowania (w. 

zwykła) obecni: 14 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 1 

ZA - 14 - Basiński Wojciech; Dopierała Radosław; Drelich Józef; Herner Przemysław; 

Krzyżanowski Mariusz; Kuchciński Grzegorz; Lipiec Marek; Lis Tadeusz; Madyńska 

Justyna; Pawlak-Gudynowska Justyna; Saliwon Elżbieta; Styczeń Przemysław; Warchał 

Jacek; Wójcik Błażej;  

PRZECIW - 0  

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0  

9. Głosowanie w sprawie zmiany zapisów paragrafu 6 uchwały. Odrzucono przedmiot 

głosowania (w. zwykła) obecni: 14 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 1 

ZA - 3 - Basiński Wojciech; Kuchciński Grzegorz; Wójcik Błażej;  

PRZECIW - 9 - Dopierała Radosław; Herner Przemysław; Krzyżanowski Mariusz; 

Lipiec Marek; Madyńska Justyna; Pawlak-Gudynowska Justyna; Saliwon Elżbieta; 

Styczeń Przemysław; Warchał Jacek; 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 2 - Drelich Józef; Lis Tadeusz; 

10. Projekt uchwały w sprawie zasad przyznawania uczniom Stypendium Wójta Gminy 

Zwierzyn (druk nr XXIII/136/2020). Przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła) obecni: 

14 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 1 

ZA - 10 - Dopierała Radosław; Herner Przemysław; Krzyżanowski Mariusz; Lipiec 

Marek; Lis Tadeusz; Madyńska Justyna; Pawlak-Gudynowska Justyna; Saliwon 

Elżbieta; Styczeń Przemysław; Warchał Jacek;  

PRZECIW - 1 - Basiński Wojciech; 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 3 - Drelich Józef; Kuchciński Grzegorz; Wójcik Błażej. 

Przebieg sesji 

1. Otwarcie XXIII zwyczajnej Sesji Rady Gminy Zwierzyn i stwierdzenie quorum. 

Sesję Rady Gminy Zwierzyn o godzinie 14
15 

otworzył Mariusz Krzyżanowski 

przewodniczący Rady Gminy Zwierzyn i stwierdził, że na 15 radnych Rady Gminy Zwierzyn 

na sali obrad obecnych jest 14 radnych ( nieobecna radna Anna Ryś-Konieczna), co wobec 

ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na 

podejmowanie prawomocnych uchwał – listy obecności radnych i zaproszonych gości 

stanowią załączniki do protokołu. Ponadto przewodniczący RG poinformował, że obrady są 

transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk.  

2. Przedstawienie porządku obrad. 
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Mariusz Krzyżanowski przewodniczący Rady Gminy Zwierzyn zaproponował rozszerzenie 

pierwotnie przesłanego radnym  porządku obrad w punkcie 4- podjęcie uchwał o dodatkowe 

projekty uchwał; 

 f) przyjęcia Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży  

     pobierających naukę w szkołach funkcjonujących na terenie Gminy Zwierzyn, 

 g) zasad przyznawania uczniom Stypendium Wójta Gminy Zwierzyn. 

Następnie poddał pod głosowanie zaproponowany porządek obrad wraz z wprowadzonymi 

zmianami, który został przyjęty jednogłośnie. Głosowało 14 radnych (protokół głosowania w 

załączeniu do protokołu). 

 

3. Sprawozdanie Wójta Gminy Zwierzyn z działalności w okresie międzysesyjnym. 

 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG poinformował, że sprawozdanie zostało radnym 

dostarczone wraz z materiałami sesyjnymi (sprawozdanie w załączeniu do protokołu). 

 

Następnie przewodniczący RG otworzył dyskusję. Nikt nie zabrał głosu w dyskusji, wobec 

czego przewodniczący Rady Gminy Zwierzyn zamknął dyskusję i punkt 3. 

 

4. Podjęcie uchwał w sprawie: 

 

Karol Neumann wójt gminy poprosił przewodniczącego Rady Gminy Zwierzyn o zamianę 

kolejności realizacji podpunktów w tym punkcie do czasu przybycia Pani Kierownik GOPS w 

Zwierzynie odpowiedzialnej za przygotowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia 

Strategii Rozwoju Usług Społecznych Gminy Zwierzyn na lata 2020 – 2022. Przewodniczący 

RG przychylił się do prośby, rozpoczynając realizacje porządku obrad od podpunktu 4b. 

 

b) zawarcia porozumienia międzygminnego dotyczącego współdziałania Gminy 

Zwierzyn i  Gminy Stare Kurowo przy realizacji zadania polegającego na wyznaczeniu 

obszaru i granic aglomeracji Stare Kurowo 

 

Karol Neumann Wójt Gminy Zwierzyn, zabierając głos wprowadził do projektu uchwały. 

 

Wojciech Basiński przewodniczący Komisji Społecznej Rady Gminy Zwierzyn odczytał 

opinię komisji odnośnie projektu uchwały w sprawie zawarcia porozumienia 

międzygminnego dotyczącego współdziałania Gminy Zwierzyn i Gminy Stare Kurowo przy 

realizacji zadania polegającego na wyznaczeniu obszaru i granic aglomeracji Stare Kurowo 

(opinia nr 111/2020 w załączeniu do protokołu). 

 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG otworzył dyskusję, nikt nie zabrał głosu, wobec 

czego zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały w sprawie zawarcia porozumienia 

międzygminnego dotyczącego współdziałania Gminy Zwierzyn i Gminy Stare Kurowo przy 

realizacji zadania polegającego na wyznaczeniu obszaru i  granic aglomeracji Stare Kurowo 

pod głosowanie. Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych, projekt uchwały został przyjęty 

jednogłośnie. Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 14 radnych. Projekt uchwały staje 

się uchwałą Nr XXIII/129/2020 (uchwała  wraz z protokołem głosowania w załączeniu do 

protokołu). 
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a) przyjęcia Strategii Rozwoju Usług Społecznych Gminy Zwierzyn na lata 2020 – 2022 

 

Angelika Jaworska Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zwierzynie 

wprowadziła do projektu uchwały oraz poinformowała o wprowadzonych poprawkach w 

projekcie. 

 

Wojciech Basiński przewodniczący Komisji Społecznej Rady Gminy Zwierzyn odczytał 

opinię komisji odnośnie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Usług 

Społecznych Gminy Zwierzyn na lata 2020 – 2022 (opinia nr 113/2020 w załączeniu do 

protokołu). 

 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG otworzył dyskusję, nikt nie zabrał głosu, wobec 

czego zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju 

Usług Społecznych Gminy Zwierzyn na lata 2020 – 2022 pod głosowanie. Udział w 

głosowaniu wzięło 14 radnych, projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie. Za przyjęciem 

projektu uchwały głosowało 14 radnych. Projekt uchwały staje się uchwałą Nr 

XXIII/130/2020 (uchwała  wraz z protokołem głosowania w załączeniu do protokołu). 

 

c) przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektów statutów Sołectw  

      znajdujących się na terenie Gminy Zwierzyn 

 

Karol Neumann wójt gminy wprowadził do projektu uchwały, jednocześnie informując, że na 

wniosek członków komisji społecznej zostały wprowadzone następujące zmiany do projektu 

uchwały: 

- konsultacje społeczne trwać będą od dnia 1 września do 30 września 2020r. 

- protokół z konsultacji zostanie ogłoszony do dnia 14 października 2020r. 

Dodał, że wyniki konsultacji zostaną przedstawione radnym na sesji październikowej. 

 

W dyskusji nad projektem uchwały w kwestii zgłoszonej przez przewodniczącego komisji 

społecznej Wojciecha Basińskiego, żeby w § 3 punkt 1 zostało dopisane wyrażenie opinii i 

wniosków przez mieszkańców oraz „zebrania wiejskie” głos zabrali: radny Wojciech 

Basiński, wójt gminy Karol Neumann, sekretarz gminy Andrzej Wiśniewski i radny Józef 

Drelich. 

 

Wojciech Basiński przewodniczący Komisji Społecznej Rady Gminy Zwierzyn odczytał 

opinię komisji odnośnie projektu uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji 

społecznych dotyczących projektów statutów Sołectw znajdujących się na terenie Gminy 

Zwierzyn (opinia nr 110/2020 w załączeniu do protokołu) i zgłosił wniosek formalny o 

dopisanie w § 3 punkt 1 „oraz zebrania wiejskie”. 

 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG Zwierzyn poddał pod głosowanie dokonanie 

zmiany zapisu w § 3 projektu uchwały poprzez dodanie zapisu  „oraz zebrania wiejskie”. 

Za dokonaniem zmiany głosowało 9 radnych, przeciw głosowało 3 radnych, wstrzymało się 

od głosu 2 radnych ( protokół głosowania w załączeniu do protokołu). Następnie poddał pod 

głosowanie projekt uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących 
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projektów statutów Sołectw  znajdujących się na terenie Gminy Zwierzyn z wprowadzoną 

poprawką. Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych, projekt uchwały został przyjęty zwykłą 

większością głosów. Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 13 radnych, wstrzymał się od 

głosu 1 radny. Projekt uchwały staje się uchwałą Nr XXIII/131/2020 (uchwała  wraz z 

protokołem głosowania w załączeniu do protokołu). 

 

d) udzielenia dotacji celowej na realizację zadania polegającego na remoncie przepustu 

w drodze powiatowej nr 1365F w miejscowości Górki Noteckie 

 

Karol Neumann wójt gminy, zabierając głos wprowadził do projektu uchwały. 

 

Grzegorz Kuchciński przewodniczący Komisji Ekonomicznej i Rozwoju Gminy Rady Gminy 

Zwierzyn odczytał opinię komisji odnośnie projektu uchwały w sprawie udzielenia dotacji 

celowej na realizację zadania polegającego na remoncie przepustu w drodze powiatowej nr 

1365F w miejscowości Górki Noteckie (opinia nr 115/2020 w załączeniu do protokołu). 

 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG otworzył dyskusję. W dyskusji głos zabrali radni 

Józef Drelich, Radosław Dopierała i wójt gminy Karol Neumann. 

 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały w 

sprawie udzielenia dotacji celowej na realizację zadania polegającego na remoncie przepustu 

w drodze powiatowej nr 1365F w miejscowości Górki Noteckie pod głosowanie. Udział w 

głosowaniu wzięło 14 radnych, projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie. Za przyjęciem 

projektu uchwały głosowało 14 radnych. Projekt uchwały staje się uchwałą Nr 

XXIII/132/2020 (uchwała  wraz z protokołem głosowania w załączeniu do protokołu). 

 

e) zmiany budżetu na 2020 rok 

 

Dariusz Łuków Skarbnik Gminy Zwierzyn zabierając głos, wprowadził do projektu uchwały. 

 

Grzegorz Kuchciński przewodniczący Komisji Ekonomicznej i Rozwoju Gminy Rady Gminy 

Zwierzyn odczytał opinię komisji odnośnie projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu na 

2020 rok (opinia nr 116/2020 w załączeniu do protokołu). 

 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG otworzył dyskusję, nikt nie zabrał głosu, wobec 

czego zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu na 2020 rok pod 

głosowanie. Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych, projekt uchwały został przyjęty 

jednogłośnie. Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 14 radnych. Projekt uchwały staje 

się uchwałą Nr XXIII/133/2020 (uchwała  wraz z protokołem głosowania w załączeniu do 

protokołu). 

 

f) przyjęcia Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży  

    pobierających naukę w szkołach funkcjonujących na terenie Gminy Zwierzyn 
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Andrzej Wiśniewski Sekretarz Gminy Zwierzyn zabierając glos, wprowadził do projektu 

uchwały. 

 

Wojciech Basiński przewodniczący Komisji Społecznej Rady Gminy Zwierzyn odczytał 

opinię komisji odnośnie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu 

Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży pobierających naukę w szkołach 

funkcjonujących na terenie Gminy Zwierzyn (opinia nr 112/2020 w załączeniu do protokołu). 

 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG otworzył dyskusję, nikt nie zabrał głosu, wobec 

czego zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu 

Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży pobierających naukę w szkołach 

funkcjonujących na terenie Gminy Zwierzyn pod głosowanie. Udział w głosowaniu wzięło 14 

radnych, projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie. Za przyjęciem projektu uchwały 

głosowało 14 radnych. Projekt uchwały staje się uchwałą Nr XXIII/134/2020 (uchwała  wraz 

z protokołem głosowania w załączeniu do protokołu). 

 

g) zasad przyznawania uczniom Stypendium Wójta Gminy Zwierzyn 

 

Andrzej Wiśniewski sekretarz gminy wprowadził do projektu uchwały. 

 

Wojciech Basiński przewodniczący Komisji Społecznej Rady Gminy Zwierzyn odczytał 

opinię komisji odnośnie projektu uchwały w sprawie zasad przyznawania uczniom 

Stypendium Wójta Gminy Zwierzyn (opinia nr 114/2020 w załączeniu do protokołu). 

 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG otworzył dyskusję, w której głos zabrali: radni 

Wojciech Basiński, Przemysław Styczeń, Józef Drelich i wójt gminy Karol Neumann. 

 

Wojciech Basiński przewodniczący Komisji Społecznej Rady Gminy Zwierzyn zgłosił 

wniosek formalny, żeby zmienić treść § 6, poprzez wprowadzenie zapisu, żeby komisję 

opiniodawczą odnośnie przyznawania stypendium stanowiła Komisja Społeczna Rady Gminy 

Zwierzyn. 

 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG Zwierzyn poddał wniosek pod głosowanie. 

Przeciw zgłoszonemu wnioskowi głosowało 9 radnych, za wnioskiem głosowało 3 radnych, 

wstrzymało się od głosu 2 radnych (protokół głosowania w załączeniu do protokołu). 

Przewodniczący RG Zwierzyn stwierdził, że wniosek zgłoszony przez radnego Wojciecha 

Basińskiego został odrzucony. Następnie poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 

zasad przyznawania uczniom Stypendium Wójta Gminy Zwierzyn. Udział w głosowaniu 

wzięło 14 radnych, projekt uchwały został przyjęty zwykłą większością głosów. Za 

przyjęciem projektu uchwały głosowało 10 radnych, przeciw głosował 1 radny, wstrzymało 

się od głosu 3 radnych. Projekt uchwały staje się uchwałą Nr XXIII/135/2020 (uchwała  wraz 

z protokołem głosowania w załączeniu do protokołu). 

 

5. Wolne wnioski i informacje. 
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Radny Przemysław Styczeń zwrócił się do obecnych na sali obrad o składanie podpisów pod 

projektem „Pod biało-czerwoną”, który zakłada sfinansowanie przez Rząd Rzeczypospolitej 

Polskiej zakupu masztów i flag w każdej z gmin w Polsce, której mieszkańcy dołączą do projektu i 

zbiorą 100 podpisów. Jeżeli się uda, zaproponował umieszczenie masztu na boisku „Pioniera” w 

Zwierzynie.  

 

Radny Józef Drelich poinformował, że zostały wyremontowane organy w kościele w Żółwinie, 

których koszt naprawy wyniósł 55.000 złotych, do tej pory zebrano 25.000 złotych.  Zwrócił się z 

prośbą o wsparcie finansowe na ten cel przez Gminę Zwierzyn oraz z propozycją do radnych o 

przeznaczenie kwoty 50 złotych na powyższy cel. 

 

Karol Neumann wójt gminy w kwestii dofinansowania poinformował, że jeżeli zostanie złożony 

wniosek, to zwrócą się do Rady Gminy, gdyż konieczna jest wówczas zmiana w budżecie gminy. 

 

Radna Justyna Pawlak-Gudynowska prosiła, żeby wystąpić w wnioskiem o jak najszybsze wykaszanie 

dróg powiatowych na terenie gminy Zwierzyn. 

 

Karol Neumann poinformował, że wystąpią z wnioskiem do Starostwa Powiatowego w Strzelcach 

Krajeńskich. 

 

Radny Józef Drelich zadał pytanie, czy jest plan remontu drogi Wojska Polskiego w Zwierzynie. 

 

Karol Neumann wójt gminy poinformował, że z inicjatywy sołtysa sołectwa Zwierzyn II zbierane są 

podpisy pod wnioskiem odnośnie remontu tej drogi, jednocześnie zachęcając radnych o pomoc w 

zbieraniu podpisów. Następnie poinformował, że w najbliższą sobotę od godz. 11
00

 organizowany jest 

rodzinny rajd rowerowy, zapraszając do wzięcia udziału. 

 

6. Zamknięcie XXIII Zwyczajnej Sesji Rady Gminy Zwierzyn. 

 

Wobec wyczerpania tematów posiedzenia przewodniczący Rady Gminy Zwierzyn Mariusz 

Krzyżanowski o godzinie 15
32

 zamknął obrady XXIII zwyczajnej Sesji Rady Gminy 

Zwierzyn. 

 

 

 

     Protokółowała:                                                                 P r z e w o d n i c z y ł  : 

Inspektor ds. obsługi RG                                           Przewodniczący Rady Gminy Zwierzyn 

Marzena Kaczmarek                                                               Mariusz Krzyżanowski 

 

 

 


